
ZARZĄDZENIE NR 38/2022 
WÓJTA GMINY KOŚCIAN 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

w sprawie: powołania Komisji ds. przeprowadzania postępowań dotyczących przyznawania dofinansowania 
ze środków budżetu Gminy Kościan na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków. 

Na podstawie §6 ust. 6 Regulaminu przyznawania dofinansowania ze środków budżetu Gminy Kościan na 
budowę przydomowych oczyszczalni ścieków, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXII/276/16 Rady Gminy 
Kościan z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie: uchwalenia regulaminu przyznawania dofinansowania ze środków 
budżetu Gminy Kościan na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2016 r., 
poz. 8320 ze zm.1)), zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Powołuje się Komisję ds. przeprowadzania postępowań dotyczących przyznawania dofinansowania ze 
środków budżetu Gminy Kościan na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków, w następującym składzie: 

1) Leszek Nowak – Przewodniczący Komisji, 

2) Maciej Grząślewicz – członek Komisji, 

3) Milena Kortus – członek Komisji. 

§ 2.  Członkowie Komisji, o której mowa w §1, przygotowują i przeprowadzają postępowania dotyczące 
przyznawania dofinansowania ze środków budżetu Gminy Kościan na budowę przydomowych oczyszczalni 
ścieków, zgodnie z przepisami zawartymi w Regulaminie stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXII/276/16 
Rady Gminy Kościan z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie: uchwalenia regulaminu przyznawania dofinansowania 
ze środków budżetu Gminy Kościan na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu ds. gospodarki wodno – ściekowej. 

§ 4.  Traci moc Zarządzenie Nr 37/11 Wójta Gminy Kościan z dnia 1 czerwca 2011 r. w sprawie: powołania 
komisji przyznawania dofinansowania z budżetu gminy na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków.  

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Kościan 
 
 

Andrzej Przybyła 

 
1) Uchwała Nr XXIV/280/21 Rady Gminy Kościan z dnia 10 marca 2021 r. w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXII/276/16 Rady 

Gminy Kościan z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie: uchwalenia Regulaminu przyznawania dofinansowania ze środków 
budżetu Gminy Kościan na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2021 r., poz. 2477). 

Id: 783D1101-4580-4040-851B-0699BAE0FB72. Podpisany Strona 1




